Contra morte naturali nec lugenda, metuendaue
neq; optanda. *La. lvij.*

b Ac igitur gerentocomia directi senes; terminū vīte
naturalem qui preteriri nō potest cōsequenſ; et hoc
erit reddere debitum nature per qđ fiet sine tristitia et oīo
absc̄z vlla violenta passione pcepta aie ablatio insensibi-
lis, aīam enim senilem mollis exoluīt sopor ut īgt Seneca.
Que mors rōnali iudicio nō lugenda non modo; imo
neq; metuēda, neq; expetenda est. Iz virtus pcupiscibilis
mortē refugiat veluti terribiliū ultimū ut est apud Aristotēs
Lugenda siqdem nō est eo q; oīa que sūm naturam fiunt
auctore Licerone h̄fida sunt in bonis, nihil aut̄ est tā sūm
nām q; senib⁹ emori, ideo moriēs senior ille Enius dixit;
Nemo me lachrymis decoret neq; funera fletu farit.

Metuendam quoq; non esse neq; exoptandam verisimi-
le est; cū inter ea que vīta beatiorem faciunt etiā preceptū
sit; q; summū nec metuamus diem neq; optemus ut Adar-
tialis ait, fieri tñ difficile est quin subinde in celum aspiciēs
mens sibi conscientia recti confiteatur mortem hanc exoptan-
dam esse; nequaq; vō metuendā si eo deducit hoīem vbi
felix futurus sit eternus, qđ quidem proculdubio efficit;
ut orthodore credere religio est, hec enim ad eternā glo-
riam est via; nam ad eam melioribus operibus medijs se-
quitur cum beatitudine imortalitas, et hec est ea vita que
vīce vita nominanda est; ad quaꝝ vīta aliquando de ea
benemeriti perueniamus.

Finis.

Impressum Rome per Euchari-
um Silber alias Franck: Anno
domini. M.cccc.lxxxix. die vō ve-
neris. xx vii. mēsis Novembris.

Registrum.

126

C De senectute
Infirmitates.
C Alii ab
Cerebri non.
C Quos auritos
Lessitate nature.
C Superextendit
Angustius.
C In que
Agrorum fructibus.
C Oculi tradit
Calida r.
C Nectusq tardatur
Obest narrat.
C Inde q euenit
Sannantur.

C Humide nature
Romanos.
C Libus esset
Fuerit tremuli.
C Huatur caliditati
Senes quorum.
C Uel pulticula
Buntarat.
C Prisci medicorum
Sive lac.
C Libus ab his.
Balneum. r.
C Is est mediis
Bus congeste.
C Tot autem
Humanam iuuandam.

Finis.

Bibl. Jag.

W. VI. 103